

**PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS
KUPITTAANPUISTO - bmx radan ympäristö**

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Kupittaa (021) kaupunginosassa sijaitsevan Kupittaaanpuiston puistosuunnitelmaa. Kohde on asemakaavassa VP eli puisto.



Sijaintikartta

ALUEEN KUVAUS JA NYKYTILANNE

Suunnittelualue sijaitsee Hippoksentien varrella, Lemminkäisenkadun ja Blomberginaukion välissä, bmx radan vieressä. Kohde on pääosin luonnontilassa oleva puistoalue, jossa kasvillisuutena on mm. raita, jallava, saarni ja pähkinäpensasta. Alueella on sekä istutettua että luontaisesti kylväytynyttä kasvillisuutta. Hiekkakenttä toimii nykyisin autojen epävirallisena parkkipaikkana. Alueen lounaiskulmassa on suojeltava rakennus.

PUISTOSUUNNITELMA

Puistosuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet on sijoitettu niin, että olevaa kasvillisuutta sekä pintamaata säästetään mahdollisimman paljon. Suunnittelun tavoitteena on ennallistaa ja parantaa monimuotoista vanhaa puistoaluetta. Istutettava kasvillisuus on perinteistä luonnonkasvillisuutta.

Hiekkakentällä oleva epävirallinen parkkipaikka poistuu käytöstä ja ajo estetään Hippoksentieltä. Nykyiselle hiekkaluokalle rakennetaan uusi paahdeniitty. Niityn perustamisessa käytetään paikallista lajistoa ja alueelle sijoitetaan erikokoisia luonnonkiviä sekä maapuita. Pensas- ja nurmialuetta laajennetaan alueen länsipuolella, pysäköintialueen vieressä. Olevalle niitylle lisätään alueelle tyyppillistä lehtomaista kasvillisuutta sekä poistetaan vieraslajit. Oleva oja perataan ja itseksensä kylväytynyt puusto poistetaan sen pohjalta. Ojan vieren istutetaan uusia lehtipuita.

Puiston itäreunan annetaan kehittyä puustoiseksi luonnontilankaltaiseksi alueeksi.

Jalankululle tarkoitettut puistokäytävät ovat kolmen metrin levyisiä ja murskepintaisia. Hulevedet imeytyvät läpäisevään pohjamaahan. Puistoon sijoitetaan 2 kpl penkkejä sekä opastaulu. Kioskin ympäristö laatoitetaan noppakiveyksellä.

Hoitoluokitus

Puisto on Viheralueiden kunnossapitoluokitus RAMS 2020 mukaisesti hoitoluokkaa A3 Maisemanniitty sekä R3 Käyttöviheralue. Puiston hoito tapahtuu erillisen hoitosuunnitelman mukaisesti.

Suunnitelman käsittely

Puistosuunnitelma ja suunnitelman yksityiskohtia selventävä suunnitelmaselostus ovat nähtävillä 29.1. – 12.2.2024.

Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan voi toimittaa ennen nähtävillä oloajan päättymistä osoitteeseen Kaupunkiympäristö, Toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostilla kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään aikana.

Lisätietoja:

Essi Mäkiö
maisemasuunnittelija
p. 0406204534
essi.makio@turku.fi